nobili  tunc  valente  octo  solidos  et  quatuor  grossos,  lij 
[nobilia]  iij  quadrantes  et  v  grossi,  de  quibus  computandum 
est  cum  dicto  abbate  de  Dunfermlyne.  Et  Eoberto  Gray, 
ut  patet  per  literas  suas  sub  sigillo  suo  de  recepto  a 

Stephano  Lyoun  ostensas  super  compotum,  j*^xxx  nobilia, 
de  quibus  dictus  Eobertus  respondebit.  Et  Johanni 
Turyne,  ut  patet  per  literas  suas  sub  sigillo  suo  ostensas 
super  compotum,  receptas  a  Johanne  Androusoun,  burgense 
de  Edynburgh,  viij  nobilia,  de  quibus  respondebit.  Et 
allocata  de  financia  quondam  Thome  Benyng,  burgensis  de 
Edynburgh,  per  recepcionem  electi  Moraviensis  fatentis 
receptum  super  compotum,  in  centum  dimidiis,  1  nobilia, 

de  quibus  respondebit.  Et  allocata  de  financia  dicti  quon- 
dam Thome,  eo  quod  rex  habet  obligacionem  Cristoferi  de 

Camera  de  Perth  solvendam  ad  festum  beati  Martini 

proximo,  xxvij  nobilia. 

Sum  ma  hujus  expense,  iiij™xiiij  nobilia  due  partes 
nobilis  et  dimidium  quadrantis.  Et  sic  restant  ix'lxxxiiij 
nobilia  tercia  pars  nobilis  unus  quadrans  cum  dimidio 
quadrantis  minus  triginta  tribus  grossis.  De  qua,  allocata 
computantibus  per  solucionem  factam  dicto  Johanni  Turyne, 
ipso  fatente  receptum,  in  anno  Domini  etc.  vicesimonono, 
nobili  tunc  valente  in  Flandria  octo  solidos  et  quatuor 

grossos,  iij'^xij  nobHia.  Et  eisdem,  per  solucionem  factam 
domino  nostro  regi  de  financia  Andree  Jofraysoune,  per 
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Willelmum   Rynd  de   Edynburgh,  ut    patet  per  literas 
domini  nostri  regis  sub  signeto  ostensas  super  compotuni, 
in  triginta  duobus  dimidiis  in  anno  domiui  nostri  regis  etc., 
vicesimo  octavo,  xvj  nobilia.     Et  eidem  domino  nostro  regi, 

per  solucionem  factam  abbati  de  Newbotill,  in  partem  solu- 
cionis  lane  sue  sibi  debite  per  dictum  dominum  regem,  de  computandnm 

financia  Andree  Menyne,  xvj  nobilia,  super  quibus  compu-  ̂ ^*^,a""jg 
tandum  est  cum  dicto  abbate.     Et  domino  nostro  regi,  ad  Newbotiii. 
proprias  manus  in  garda  roba  sua  in  castro  de  Edynburgh, 
vicesima  prima  Decembris   anno  etc.  tricesimo  sexto,  Ix 
nobilia. 

Summa  hujus  allocacionis,  iiij'^iiij  nobilia.  Et  sic  restant 
v'^lxxx  nobilia  cum  dimidio  nobilis.  De  qua  summa, 
soluta  Alexandro  de  Name,  compotorum  rotulatori,  ad 
expensas  domicilii  domini  nostri  regis,  in  moneta  Scoticana,